



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ, ರಾಮನಗರ - 562161

ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ, ರಾಮನಗರ - 562161

KENDRIYA VIDYALAYA CHANNAPATNA, RAMANAGARA DISTRICT -562161

mail: kvchannapatna@gmail.com

Website: <https://channapatna.kvs.ac.in>

Ph. No.- 080-29783113

### ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷ ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ

ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಚನ್ನಪಟ್ಟಣದ ಸಭಾಂಗಣದಲ್ಲಿ 2021-22 ಸೆಷನ್‌ಗೆ ಸಂವಿಧಾನ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರಶಿಕ್ಷಿತ ಸ್ನಾತಕ ಶಿಕ್ಷಕ (ಅಂಗ್ಲೇಜಿ, ಸಂಸ್ಕೃತ, ಹಿಂದಿ) ಹುದ್ದೆಗಳಿಗಾಗಿ 17.12.2021 ರಂದು ಪೆನಲ್‌ನಿರ್ಮಾಣದ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗುವುದು। ಸಮಯ: (9:00 ರಿಂದ)

**ನೋಟ :-** 1. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಭರಾ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಅರ್ಜಿ ಸೂತ್ರ, ಯೋಗ್ಯತೆ ಸಾಧಕ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ, ಸ್ವ-ಸತ್ಯಾಪಿತ ಛಾಯಾಚಿತ್ರಗಳು ಒಂದು ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್‌ನ ಆಕಾರದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಫೋಟೋಗಳನ್ನು ಸೇರಿಸಿ ತರಬೇಕು। 2. ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ಯಾತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ದೈನಂದಿನ ಭರ್ತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ। 3. ಅರ್ಜಿ ಸೂತ್ರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್‌ ಮಾಡಿ, ಅರ್ಹತೆ, ಯೋಗ್ಯತೆ, ವೇತನ ಇತ್ಯಾದಿಗಳಿಗಾಗಿ ವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://channapatna.kvs.ac.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ನೋಡಿ। 4. ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕೋವಿಡ್-19 ನ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಿಶಾ-ನಿರ್ದೇಶನಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವುದು ಖಚಿತಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ।

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ

## Walk-In-Interview

Walk-in-interview at K.V.Channapatna on 17.12.2021 at 9:00AM for the posts of **Trained Graduate Teachers** (Hindi, English, Sanskrit) to prepare a panel on purely contract basis for the session 2021-22.

### Note:-

1. Candidates to report along with duly filled application form, Original Certificates of Qualification one set of self-attested copies of certificates & 02 passport size photographs for registration. 2. No TA/DA will be provided for interview. 3. To download application form, eligibility criteria, minimum qualification, salary etc., please visit the website <https://channapatna.kvs.ac.in>. 4. All the Candidates are instructed to follow the COVID-19 SOP as per instruction of Govt. of Karnataka during interview.

**Sd/- Principal**